
 
Tønder Grundskole 17.11.16 

  Til foreninger i Tønder og omegn 
 
Vi vil gerne sætte jeres forening og foreningsliv på skoleskemaet, og vi vil derfor 
invitere jer indenfor på Tønder Grundskole. 
 
“Den åbne skole” - showroom 
Vi afholder en lille messe (et showroom)  torsdag den 1. juni 2017 kl. 8.00-15.00, og her har i 
mulighed for at præsentere jeres forening.  
 
Hvordan I vil præsentere jeres forening, bestemmer I selv. Vi stiller et område til rådighed 
med et bord/borde, hvis det ønskes, og hvis vejret tillader det, kan I også være udenfor.  
Vi står til rådighed med hjælp til at udvikle og præsentere jeres stand til showroomet, som 
skal være målrettet skoleelever og specifikke aldersgrupper. 
 
Jeres forening skal deltage, fordi, 

- I får mulighed for at udbrede kendskabet til jeres forening 
- et stærkt samarbejde styrker jeres forenings image lokalt 
- et velfungerende og varigt samarbejde med den lokale skole kan skabe vækst og 

udvikling i jeres forening  
- et tæt skolesamarbejde giver adgang til en bred målgruppe af nye potentielle 

medlemmer  
  
Vi mediedækker jeres showroom på forældreinta og facebook, og inviterer den lokale 
presse, så vores lokalområde kommer til at vide, at I er på besøg.  
 
Vi har brug for at vide om I har mulighed for at deltage, og hvordan vi bedst muligt kan 
hjælpe hinanden til at få udbredt kendskabet til Tønders lokale foreningsliv. 
Send jeres svar til tina3218@skoletdr.dk senest  tirsdag d. 7. marts 2017. 
 
 
 

Vi glæder os til at høre fra jer 
Mange hilsner 

Læringscenteret på Tønder Grundskole 
 

 

Fakta om “Den åbne skole”. 
Begrebet ”Den Åbne Skole” blev introduceret i forbindelse med skolereformen og forpligter 
skoler til at åbne sig overfor det omgivende samfund og aktivt inddrage det lokale 
forenings-, erhvervs- og kulturliv i skolens hverdag. Samarbejdet skal understøtte 
elevernes trivsel, styrke læringen, give eleverne et større kendskab til samfund og 
foreningsliv og skabe en mere varieret skoledag. Læs mere på www.emu.dk. 
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Tønder Grundskole 17.11.16 

Vi har indbudt følgende foreninger til vores messe: 
(Alle foreninger og klubber er fundet på www.toender.dk)  
 

 

Abild Idrætsforening Tønder Basketball Club 

Border Line-Dance Club Tønder BMX 

Bowlingklubben Sydvesten Tønder Budo-Kai 

Broen Tønder Tønder Frikirkes Børne- og Ungdomsforening 

Dykkerklubben Sandormen Tønder Gymnastikforening 

FDF/FPF Tønder Tønder Handicap Idræt 

Happy Linedance Tønder Live 

Idrætsforeningen Rend og Hop Tønder Løbeklub 

Jejsing Ungdoms- og Idrætsforening Tønder Rideklub 

KFUM spejderne Abild Tønder Roklub 

KFUM spejderne Tønder Tønder Skakklub 

Kærgård Rideklub Tønder Skiklub 

Minami Karate Dojo Tønder Skyttekorps af 1693 

Møgeltønder Ungdoms- og Idrætsforening Tønder Spejderne 

Red Barnets Familieoplevelsesklub Tønder Sportsforening - Fodbold 

Skytteforeningen Sydvest Tønder Sportsforening - Håndbold 

Sportsfiskerforeningen Vidå Tønder Svømmeklub 

Turnerbund Tondern SG West Tønder Tennisklub 

Tønder Amatør Cykle Ring Tønderegnens Folkedansere 

Tønder Badmintonklub Tønder Seminariums Volleyballklub 

Kniplingsfestival  
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